[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2012

№105
с.Братковское

Об утверждении среднесрочного финансового плана Братковского сельского поселения Кореновского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2010 года № 100 «Об утверждении формы среднесрочного финансового плана Братковского сельского поселения Кореновского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района Щербинину Н.П.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

С.Г.Никулин

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

Н.П.Щербинина

14.11.2012

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

от 14.11.2012 №105

Среднесрочный финансовый план

Братковского сельского поселения Кореновского района на 2013-2015 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана на 2013-2015 год
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Параметры
	2013 год
	Плановый период

	2014 год
	2015 год

	1.
	Местный бюджет (бюджет Братковского сельского поселения)

	8763,2
	9639,5
	10603,5

	1.1
	Прогнозируемый общий объем доходов

	8763,2
	9639,5
	10603,5

	1.2
	Прогнозируемый общий объем расходов

	8763,2
	9639,5
	10603,5

	1.3
	Нормативы отчислений от налоговых доходов в местный бюджет

	Налог на доходы физических лиц - %

	13
	13
	13

	Единый сельскохозяйственный налог - %

	50
	50
	50

	Земельный налог - %

	100
	100
	100

	1.4
	Дефицит (+), Профицит (-)

	1.5
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

	№ п/п
	Наименование
 главного распорядителя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2013 год

	8763,2
	9639,5
	10603,5

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	02
	0020100
	120
	463,3
	563,3
	563,3

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	04
	0020400
	120
	2122,0
	2422,0
	2422,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	04
	0020400
	240
	305,6
	305,6
	305,6

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	04
	0020400
	850
	57,0
	57,0
	57,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	04
	0029500
	240
	3,7
	3,7
	3,7

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	06
	0022401
	540
	44,9
	44,9
	44,9

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	11
	0700500
	870
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	0900200
	240
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	0920307
	240
	24,0
	24,0
	24,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	0922000
	240
	50,0
	50,0
	50,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	7950201
	240
	200,0
	200,0
	200,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	7950202
	240
	4,0
	4,0
	4,0

	2
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	02
	03
	0013600
	120
	156,0
	164,1
	164,1

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	02
	03
	0013600
	240
	3,5
	3,5
	3,5

	3
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	09
	3029900
	540
	150,0
	150,0
	150,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	09
	7950203
	240
	36,00
	36,00
	36,00

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	09
	7950203
	881
	7,0
	7,0
	7,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	09
	7950203
	882
	12,0
	12,0
	12,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	14
	7950203
	240
	30,0
	30,0
	30,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	14
	7950203
	883
	3,0
	3,0
	3,0

	4
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	04
	09
	7950204
	240
	400,0
	868,2
	1832,2

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	04
	10
	7950205
	240
	60,0
	60,0
	60,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	04
	12
	7950206
	240
	1,0
	1,0
	1,0

	5
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	01
	7950207
	240
	50,0
	50,0
	50,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	02
	7950208
	240
	15,0
	15,0
	15,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	03
	6000100
	240
	495,2
	495,2
	495,2

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	03
	6000300
	240
	2,0
	2,0
	2,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	03
	6000400
	240
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	03
	6000500
	240
	27,0
	27,0
	27,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	03
	7950209
	240
	350,0
	350,0
	350,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	05
	0029900
	110
	800,0
	800,0
	800,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	05
	0029900
	240
	494,0
	494,0
	494,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	05
	0029900
	850
	6,0
	6,0
	6,0

	6
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	07
	07
	4310100
	240
	5,0
	5,0
	5,0

	7
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	4409901
	611
	1400,0
	1400,0
	1400,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	7950210
	612
	126,0
	126,0
	126,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	4429901
	611
	600,0
	600,0
	600,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	7950211
	612
	100,0
	100,0
	100,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	4501200
	240
	30,0
	30,0
	30,0

	8
	Администрация поселения
	992
	11
	02
	5129700
	240
	100,0
	100,0
	100,0

Начальник финансового отдела

Н.П.Щербинина